

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 4

 Rechnungsnr.: DF230701769
 Kundennr.: 19507
 Datum: 21. Juli 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230701520 vom 14.07.2023: Externe Belegnr. W2138648:				
1	40158		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	1	Stück	6,53	6,53
2	20360		Schubriegel, 53 x 98 mm, m. Bolzen Ø 15 x 33 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,84 kg	2	Stück	16,40	32,80
3	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701520							39,33
			Lieferungsnr. DI230701590 vom 17.07.2023: Externe Belegnr. W2138698:				
4	40128		BÜNTE Knauf, schwarz, m. Kappe/Ring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,65	16,50
5	90061		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1100/SL 1400 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,94 kg	2	Stück	9,14	18,28
6	42207		KNOTT K14-B, -1400 kg, Ø 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,69 kg	1	Stück	22,28	22,28
7	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	20	Stück	0,95	19,00
8	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE	20	Stück	0,40	8,00

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF230701769

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	10205		Versandgewicht: 0,24 kg ASPÖCK Rückstrahler gelb, 90 x 40 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,24 kg	12	Stück	0,38	4,56
10	20234		Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,35	13,50
11	10731		RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg	10	Stück	2,63	26,30
12	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701590							128,42
Lieferungsnr. DI230701699 vom 18.07.2023: Externe Belegnr. W2138708:							
13	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,00	29,00
14	40299		Lasche u. Ring, 30 x 95 mm, Lochabstand 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	3,48	34,80
15	30066		Bootsauflage, 119 x 330 x 43 mm, m. Holzeinlage Bootsauflage, 119 x 330 x 43 mm, mit 2 Einschlagmuttern M10 (Abstand 200 mm), Polyurethan Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,72 kg	1	Stück	16,76	16,76
16	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701699							80,56
Lieferungsnr. DI230701864 vom 19.07.2023: Externe Belegnr. W2138758:							
17	40274		Zurrmulde, rechteckig, 105 x 145 x 24 mm, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,82 kg	8	Stück	3,01	24,08
18	402742		Gegenplatte, 125 x 165 mm, f. Zurrmulde 40274 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,28 kg	8	Stück	3,55	28,40
19	90113		Sicherungsring f. Kompaktlager Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	1,20	2,40

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF230701769

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 0,03 kg				
20	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701864							54,88
Lieferungsnr. DI230701964 vom 20.07.2023: Externe Belegnr. W2138799:							
21	40200		Gabelkopf M8, 16 x 58 mm, Bohrung Ø 8 mm	20	Stück	0,95	19,00
Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 1,08 kg							
22	40203		Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	20	Stück	0,40	8,00
Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,24 kg							
23	40150		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge	3	Stück	5,78	17,34
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 3,93 kg							
24	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701964							44,34
Lieferungsnr. DI230701997 vom 20.07.2023: Externe Belegnr. W2138834:							
25	40249		Achsstoßdämpferhalter, gerade, z. Anschweißen	10	Stück	2,18	21,80
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 2,85 kg							
26	42200		KNOTT K7,5-C, -750 kg, Ø 50 mm	1	Stück	14,91	14,91
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC							
Versandgewicht: 1,40 kg							
27	30054		Sliprolle, Ø 120 x 67 mm, Bohrung Ø 17 mm	4	Stück	6,70	26,80
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN							
Versandgewicht: 2,28 kg							
28	70050		Fettkappe, Ø 47 x 25 mm	3	Stück	2,47	7,41
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE							
Versandgewicht: 0,09 kg							
29	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230701997							70,92
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							418,45
19% MwSt.							79,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							497,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF230701769

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 39,54700

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland